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Akcijos

Trumpas aprašymas

Akcijos veikia kasos čekiuose. Pardavimų nustatymuose galime sukurti įvairias akcijų variacijas.
Akcijos taip pat veikia kartu su Directo kainoraščiais, prekėmis ar pirkėjo kortelėmis. Yra įvairių
variantų, kaip akcijos gali būtų naudojamos, todėl visada svarbu pasitestuoti jų veikimą

Akcijas Directo sistemoje galite rasti pagrindiniame meniu NUSTATYMAI –> PARDAVIMŲ NUSTATYMAI
–> AKCIJOS (arba tiesiog nustatymų paieškoje –> Akcijos)

Akcijos kortelės laukai
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Akcijos sąlygos

Yra galimybė įkelti skirtingas prekes, klases ar prekių variantus. Pagrindinė taisyklė, kad salygų
eilutės turėtų būti tokios pat kaip ir kasos lange esančios eilutės. Pvz. 1 Ši akcija veiks tokiu atvejiu jei
kasos lange yra 3 prekių eilutės iš klasės SP. Neveiks, jei bus 1 prekė (1 eilutė) iš tos klasės su kiekiu
3
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Pvz. 2 Šiuo atveju akcija veiks, kai kasos lange bus visos 3 išvardytos prekės su kiekiu 1, sąlygose.

Pvz. 3 Ši akcija veiks tokiu atveju, kai kasos lange bus bent 1 prekė iš klasės SP o kita prekė bus
KUPONAS su neigiamu kiekiu -1

Pvz. 4 Ši akcija veiks, kai kasos lange bus bent viena prekė turinti duomenų lauką brandas kurios
reikšmė adidas ir kiekis 1

Akcijų rezultatai

Akcijų rezultatas turi turėti bent vieną salygą. Čia reikia apipūdint kas įvyks akcijos metu. Pvz. 1
Perkant klasės SP tris prekes, pigiausiai prekei yra taikoma 100% nuolaida

Kasos lange akcija atrodytų taip:
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Pvz. 2: Perkant tam tikras 3 prekes bendra suma turi būti 200 EUR

Kasos lange rezultatas atrodytų taip:

Pvz. 3: Kavos puodelis ar kita prekė iš SP klasės su akcijos kuponu (kuponas pateikiamas su neigiamu
ženklu čekyje, nes yra naudojamas):
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Rezultatas kasos lange atrodytų taip:
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